

MUSEUM SELECTION

Museum Selection SKU	28936
Full Product Name	Fruit Jelly Nest Selection
Ingredients, with allergens in bold	Sugar, Glucose syrup, Water, Apple sauce, Decorative eggs (Sugar, Glucose syrup, Coconut oil, Dextrose, Nutritional acid: citric acid, Inulin, Flavouring, Concentrates (Safflower, Spirulina, Black radish, Sweet potato), Glazing agent (Beeswax white and yellow), Colouring (Pepper extract, Vegetable carbon)), Dextrose, Glucose-fructose syrup, Gelling agent (Pectin), Apple juice, Orange syrup, Flavourings, Apple concentrate, Nutritional acid (Citric acid), Colourings (E160a(i), E160c), Sunflower oil, Thickener: gum acacia
May contain statements	May contain dairy, nuts, also cereals containing gluten
Net Quantity in grams	220g
Country of Origin	Netherlands
Storage instructions	Cool and dry
Manufacturer's name and address	Natalie Chocolates, AL7 1SB
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	MAY CONTAIN TRACES
Suitable for gluten allergy sufferers	MAY CONTAIN TRACES
Suitable for wheat allergy sufferers	MAY CONTAIN TRACES
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	MAY CONTAIN TRACES
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Suitable for crustacean allergy sufferers	Y
Suitable for mollusc allergy sufferers	Y
Suitable for celery allergy sufferers	Y
Suitable for lupin allergy sufferers	Y
Suitable for mustard allergy sufferers	Y

Suitable for peanut allergy sufferers	Y
Suitable for sesame allergy sufferers	Y
Suitable for sulphur dioxide allergy sufferers	Y
Suitable for sulphite allergy sufferers	Y
Suitable for tree nut allergy sufferers	MAY CONTAIN TRACES
Free from alcohol If no, % and name	Y
Free from artificial colours if no, list numbers	Y
Free from artificial flavours, if no, list them	Y

Date of last Review		Version Number		
20.09.23		V1		